PAGE
3

Решение №015-18.1

«31» января 2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Горбачева П.И., главный специалист-эксперт  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ИП Савельевой С.Ю.  на действия организатора  закупки –  Муниципального предприятия ЗАТО Железногорск Красноярского края «Городское жилищно-коммунальное управление», закупочной комиссии открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по комплексной уборке внутренних помещений (лестничных клеток) в многоквартирных домах г. Железногорска Красноярского края, находящихся в управлении Заказчика (извещение №31807230490)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	П.И. Горбачева

	Я.Ю. Бычкова

1